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VENETO

5a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

50 Stile Libero

Marostica, Domenica 07/04/2013 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CAMAGNA TOMMASO
PAROLIN ALBERTO

ZILIO ALESSANDRO
BENACCHIO RICCARDO
LANZONE MANUEL
LOCATELLI ALESSANDRO
PILON SAID

SANDRO CRISTIAN
PASQUOTTO ALESSANDRO
MORETTI JEISSON ANDREA
CIMOLINI GIOVANNI
BRESCIANI PIETRO

VIVIANI YURI

GIGANTE MIRCO
PONTAROLLO DAVIDE

CHECUZ MANUEL
SCOGNAMIGLIO DIEGO
BIZZOTTO BRAIAN

LATIFONDI EDOARDO
GHEZZO DAVIDE

FERIOTTI RICCARDO
SERRAGLIO ALESSIO ANDREA
CORRADI LEONARDO

DE TOFFOLI GIOVANNI
PALAZZO MISHA
BRESSAN EDOARDO
SARTORI FRANCESCO
MENTA MARCO
LANCERINI JOSE'
ZANCANARO DAVIDE
ZANNONI RICCARDO

Serie

Anno

2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003

2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002

Foglion. 1
07/04/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. FUMANE NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. FUMANE NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. FUMANE NUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

Tempo

00:35.0
00:36.3
00:38.1
00:38.9
00:40.1
00:42.2
SQU

00:35.3
00:36.9
00:37.3
00:38.1
00:39.4
00:40.2
00:41.0
SQU

00:34.3
00:34.7
00:34.9
00:35.5
00:36.4
00:37.1
00:37.5
ASS

00:31.5
00:32.1
00:32.1
00:33.2
00:33.4
00:34.3
00:35.9
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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